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Obiektyw Sony FE 600 mm f/4 GM OSS
(SEL600F40GM)

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy SONYSEL600F40GM

Producent Sony

Opis produktu

600 mm F4 G Master: superteleobiektyw
Szybki autofokus, niesamowita rozdzielczość G Master oraz przepiękny bokeh w lekkim, wyważonym obiektywie. Stworzone
przez Sony technologie obiektywu XA i silnika liniowego XD zapewniają doskonałe działanie optyczne i mechaniczne,
pozwalając na robienie dynamicznych, atrakcyjnych zdjęć z dużej odległości. To doskonałe rozwiązanie przy fotografowaniu
sportu, wydarzeń bieżących i przyrody.

 

 

 

Silniki XD to szybki, precyzyjny, niezawodny autofokus
Dwa silniki liniowe XD zapewniają szybki, dokładny autofokus i niezawodne śledzenie ostrości. Obiektyw SEL600F40GM bez
problemu utrzymuje ostrość niezbędną do robienia zdjęć sportowych czy przyrodniczych. Algorytm kontrolny stworzony z
myślą o tych silnikach wspomaga szybkie pozycjonowanie dużej grupy soczewek z minimalnym opóźnieniem i
niezauważalnymi wibracjami.

Nowy, duży element XA to doskonała rozdzielczość i bokeh
Konstrukcja optyczna G Master to trzy elementy fluorytowe, które minimalizują aberrację chromatyczną – częsty problem
teleobiektywów. Duży element XA (extreme aspherical) eliminuje warstwowy bokeh. Każdy obiektyw jest kalibrowany
indywidualnie, by zapewnić równowagę między rozdzielczością a efektem bokeh. Dostępne są też opcjonalne zaawansowane
telekonwertery 1.4x i 2.0x z elementami XA

Niesamowita mobilność: najlżejszy w swojej klasie
Dzięki wadze wynoszącej zaledwie 3040 gramów (razem z uchwytem statywu), ten obiektyw jest idealnie wyważony do
niewielkich, lekkich aparatów z bagnetem typu E. Można płynnie, precyzyjnie panoramować obraz z ręki lub ze statywu.

Wytrzymałość i niezawodność w trudnych warunkach
Konstrukcja odporna na kurz i wilgoć zapewnia niezawodność podczas pracy w trudnych warunkach. Przedni element
obiektywu ma powłokę fluorową chroniącą go przed wodą, olejem i innymi zanieczyszczeniami. Sztywny stop magnezu użyty
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na zewnętrznej stronie tubusa obiektywu, uchwycie statywu i w kluczowych miejscach wewnątrz tubusa zwiększa
wytrzymałość.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/aparaty-
obiektywy/sel600f40gm
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